quamquam auscultar. & sic in ipso  
 dedigner. qui subtilium corporum aetheridinem  
 ductam in quosdam sectas suas & circuloꝝ inter capadum  
 disparari sed suis fluctibus adherentes undiq; secus globoso ambitu orbibus  
 diffundi. quarum circamedium quod dixerit centro na. quae primū  
 aerisq; sequens tertium ignis cyma commemoravit & tunc quinto quo  
 dam corporee substantia temperata aetherios circulum uolare fulgores  
 quo loco solis lunae ac siderum signiferiq; orbis se obliquitas circūducta  
 quod er do for & cum cyma gymnasia tulerunt cuius naturae tran  
 quillitate iam illum extimuit & ambitoremq; cursum qui ex eo  
 quod nullis sideribus occulatur anros phibetur. fugatur susimilis om  
 nis circumagentium naturarum ambitus repperitur. nulli possunt aethe  
 rium tractum circuli uariare. nos igitur circulos non ita dicimus ut liquen  
 tis naturae discrimina corpulentia fingamus. sed ut ascensus ad decensūq;  
 ad nos ferratum demonstremus. neq; enim uel axempolosq; quos sine fe  
 raene aquae circote dicitur ad intellegentia conpendia ad finxere mor  
 tale sergo robor mundane rationis apponam cum nihil solidius terra sit  
 quod eam ualeat sustinere. Deinde cum poli uelut forate exterioris  
 faere abernis emineant & iatus quidam cardinisq; fingantur. quod utiq;  
 subalibus aetherisq; accedere non potuisse conptum sic ubi igitur in  
 tellegentiae edisser tandiq; proposito uel axem uel polos uel circu  
 los phibebo ideali quadam prudentia non diuersitate caeli discreta  
 sed spaciorem rationibus de pensetur. sicq; habeatur cū euexim de uexūq;  
 mundum dixerit cum similiscunctis suis parabus sit sublimeturq; uel  
 lateat pro conditione orientis positioneq; terrarum. hoc igitur pro  
 montio illud in sinuo quod quidam romanorum non pomnia ignarus  
 mei stellas abstando sidera considendo astra ab aethereo dicta fuisse com  
 memorat fabulosiq; commentis graecompleuere caelum ei ergo prae  
 cepta potius edisseram disciplinae. ac decem diu mundi circulos  
 ad se uero quorum alii paralleli quo sequi stantes latinae possumus  
 memorare eosdem polos habent quos ipse mundus polo enim sunt quia  
 centro circuli linea usq; in circum ferentia ducta medietatis sectae men  
 suramaeq; ratione discriminant. Verum ex parallelis primus est his  
 qui & semp apparet & contingens finia finctoris. numquam mensus  
 adsurgit. qui septentrionalis circulos phibetur. ex eo quod cum ceterisq;  
 promerentur & iam geminae sidera septentrionis includit. secundus autē  
 ex parallelis maximus solis factus est at quem solis cauius accedens solstitii  
 sine repulsus abscedit. tertius aequinoctialis medius maximusq; cunctoꝝ  
 p quem sol secundo uel cumina estiuam flagrantiam surgit uel cū in hi